m-

iti

hæc vocatis adhibitis et rogatis et aliis quamplurimis homi- 
nibus et mulieribus. Deinde vero die dominico festo Sancto­
rum Innocentium vigésima octava mensis decembris intitu- 
lata anno a na ti vit. Domini millesimo sexcentesimo nono in 
præs. notar, pubi, pre et infraseriptum et testium supranomina- 
torum Joannis Llapes mercaroris, magti. Michaelis Riera me- 
dicinæ doctons et Joannis Isglesias Llibraterii Gerundæ ad hæc 
specialiter vocatorum et rogatorum presentia et audientia et 
aliorum quam plurimorum utriusque sexus in ecclesia monas­
terii supra noviter erecti congregatorum ad divina audiendum, 
dictu5 admodum Illustrisimus et Reverendisimus domnusGerun- 
clensis episcopus dictam ecclesiam dicti noviter erecti monasterii 
visitavit inibique sacrificium missæ submissa voce cum episco­
pali ceremonia Deo obtulit et ipso sacrificio finito, ipso Re­
verendísimo domino episcopo in eadem ecclesia remanente 
missa conventualis alta voce solemniter et cum cantu orga­
ni et abis musicae instrumentis incoata et celebrata fuit per 
eumdem Reverendum priorem cum diacono et subdiacono, 
coacionante in ea reverendo fratre Jacobo Soler ejusdem or- 
dmis magistro m  sacra pagina, omnibus Christi fidelibus inibì 
existentibus notum et publicum faciens, quod dictus Reve- 
rendus dominus episcopus inibi asistens quadraginta dies in- 
dulgentiæ^ interesentibus Officio vel processioni post meri- 
diem faciendæ vel signis exterioribus gaudium et letitiam 
conhciendo altaría per vicos vel eos ornando demonstrando, 
concesserat. De post autem proximo die post pràndium hora 
tirtia  post meridiem presente et ad hæc vocato me notta. 
præ et infrascripto et pro testibus.... Joanne Llapes merca- 
tibus et p .  Narciso Fabrega scriba majore curiæ regiæ Ge­
rundæ ad hæc vocatis specialiter et rogatis actum transla- 
tionis prosequendo facta fuît solemnis translatio Santissimi 
Sacramenti de ecclesia prædieta beatæ Mariæ de Filari ad 
ecclesiam novam noviter erecti monasterii solemni processio­
ne precedente, quæ à dicta ecclesia de Filari initium ha^ 
buit i In primis namque præibant præcones cum tubis et 
anafilibus aliisque müsicæ instrumentis, veniebat deinde Crux 
argentea dicti conventus bene et decenter ornata, quam se-
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quebantur fratres religiosi dicti coiwentus et fere tota comu- 
iiitas presbiterorum beneficiatorum ecclesiarum sedis et secu­
laris Sancti Felicis Gerundæ indutis insignis ecclesiastiis et 
inter ipsos tria tabernacula, unum Sancti Nicolai de Tolen­
tino, alterum Sanctæ Monicæ, et tertium demum Sancti Au­
gustini etiam mirifice ornata. Deinde veniebat Illustris ad­
modum Reverendus Hieronimus Puigvert S. T. D. Archi- 
diaconus Empuritanensis et dictæ sedis canonicus deferens 
Santisimum Sacramentum asistentibus sibi admodum reve- 
rendis Antonio Adroher et Francisco Pasqual canonicis ejus­
dem sedis singulis palliis pluvialibus indutis et gremiale de- 
ferentibus sub thalamo per ilustres Dominos juratos præsen- 
tis civitatis indumentis purpuréis indutis consistorialiter una 
cum equitibus et civibus honoratis. Retro vero veniebat 
magna^ cum devotione dictus admodum Illustrissimus et Re­
verendissimus Dominus episcopus asociatus quam plurimis 
dictæ sedis Gerundæ canonicis quos etiam magna populi 
magnitudo sequebatur per vicos et plateas ubi permulta visa 
fuerunt altaria multis devotis historiis copiose adornata; per- 
venta autem dicta processione ad dictam ecclesiam dicti no- 
viter erecti monasterii, posito supra altare ipsius ecclesiæ 
dicto Santissimo Sacramento, dictus Reverendissimus Dominus 
episcopus suam episcopalem benedictionem omni populo i bi exis- 
tenti solemniter contulit: Quæ omnia et alia facta fuerunt 
magno ut apparuit totius populi aplausu et incredibili læti- 
tia. De quibus omnibus et singulis dictus Reverendus Prior 
petiit à hujusm. not. instrumentum effici, sibique ac aliis 
quibus Intersit dari et tradi. Acta fuerunt hæc Gerundæ 
anno, mense, et die quibus supra præsentibus ibidem pro 
testibus superius notatis ad præmissa. respective vocatis ab* 
hibitis et rogatis singula singulis referendo et respective lo- 
quendo. Quam sçrjpturam approbo ego nott* infrus, ^  ,
5ig j  no Salvius Fabrega notarius publîcus Gerundæ aucto- 
ritate regia substitutus ab herede seu succesore Jacobi de 
Campolongo not. publico civitatis Bajuliæ et vicariæ Ge­
rundæ suarumque notari. hæc quibus partim ego partim- 
que dictus scriptor nomine meo respective interfui et inter-
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fuit scripsi subscripsi et clausi rogatus in quorum fidem<^ |